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Henkilöstösuunnitelmassa on 1.8.2022 alkaen täyttämättä esiopetuksen 
päätoimisen tuntiopettajan virkasuhde (2043). Virkasuhteen 
sijoituspaikkana on Harjurinteen koulu. 
 
Rekrytointi-ilmoitus julkaistiin 7.6.2022 seuraavasti: Loviisan kaupungin 
kotisivut, Kuntarekry ja työvoimatoimisto. Hakuaika päättyi 21.6.2022 klo 
12.00. 
 
Virkasuhdetta haki määräaikaan mennessä neljä hakijaa, joista kolme 
täyttää virkasuhteen kelpoisuusvaatimukset. 
 
Rehtori Laura Tenhunen ja apulaisrehtori Riitta Sinkkonen haastattelivat 
kaikkia kelpoisia hakijoita. Haastatteluissa pyrittiin selvittämään hakijoiden 
henkilökohtaisia ominaisuuksia, kokemusta esiopetuksesta sekä 
soveltuvuutta tehtävään. 
 
Kokonaisarvioon vaikuttivat hakijoiden kirjalliset hakemukset, työkokemus, 
sekä haastattelut. 
 
Esiopetuksen tuntiopettaja on päävastuussa oman esiopetusryhmänsä 
lasten kasvatuksesta ja opetuksesta, sekä lapsiryhmäsi toiminnan 
suunnittelusta ja arvioinnista. Työskentely edellyttää kasvatuksen, 
varhaisen kehityksen ja oppimisen sekä varhaispedagogiikan 
asiantuntemusta. 
 
Virkasuhteeseen haettiin lapsilähtöistä, johdonmukaista ja rauhallista 
henkilöä. 
  
Kokonaisarvion perusteella Eira Partanen on soveltuvin tehtävään. 
Partasella on pitkä työkokemus esiopettajana, asetuksen mukainen 
kelpoisuus, sekä haastattelun perusteella lapsilähtöinen ja rauhallinen ote 
opetukseen. 
 
Palkka maksetaan OVTES:n mukaisesti. Esiopettajan viikoittainen 
opetustuntien määrä on 19,5 h/vko. Hinnoittelukohta 40307063,23. 
 
Rehtori Laura Tenhunen kutsutaan kokoukseen asiantuntijan roolissa 
 
Oheismateriaali: Yhteenveto hakijoista 
 

Esittelijä Koulutuspäällikkö Timo Tenhunen 
 

Ehdotus Päätoimisen esiopetuksen tuntiopettajan (2043) virkasuhteeseen 1.8.2022 
alkaen toistaiseksi valitaan Eira Partanen. Sijoituspaikkana on Harjurinteen 
koulu. Virkasuhteella on kuuden kuukauden koeaika. 
 
Pykälä tarkastetaan välittömästi. 
 



Käsittely: 
Rehtori Laura Tenhunen poistui esittelyn jälkeen. 

 
 Kokous piti neljän minuutin neuvottelutauon klo 16.50-16.54. 
 

 
Päätös Päätoimisen esiopetuksen tuntiopettajan (2043) virkasuhteeseen 1.8.2022 

alkaen toistaiseksi valittiin Eira Partanen. Sijoituspaikkana on Harjurinteen 
koulu. Virkasuhteella on kuuden kuukauden koeaika. Varalle valittiin 
Rebecca Forsberg. 
 
Pykälä tarkastettiin välittömästi. 
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